
Contacto

Teléfono +34 956483125
Fax +34 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/222/S468 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2024
a las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación y Compras del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje y desmontaje de sonorización de los distintos actos a celebrar con
motivo de la celebración de la Feria de Primavera y Fiesta del Vino 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.428,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.660 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/06/2024 al 10/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c07d5d8-0905-451d-a9c6-e39152d1ca16


Ofertas recibidas 1

MARIJA KAREVA
NIF X7084830W
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE OLIVO 18, 2 IZQ
(11510) PUERTO REAL España

Contacto

Teléfono 635824592
Correo Electrónico info@elekasonido.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.428,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xm2%2Fj9r5wIQIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013431247 |  2024-000598818 | vie, 31 may 2024 12:17:18:321 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26847245246567895641424597679400427292 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xm2%2Fj9r5wIQIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

